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Året som gått
2023 var ett händelserikt år med många aktiviteter, 
flertal gästforskare, nya satsningar, medial medverkan 
och aktiv samverkan. Under året tillsattes även en son-
deringsgrupp för att föreslå såväl nya ledamöter, inklu-
sive ordförande, till Scores styrelse samt ny förestån-
dare och ställföreträdande föreståndare inför 2024. 

För att Score ska vara en levande och utvecklande miljö för mång-
vetenskaplig forskning krävs ett samspel mellan stabilitet i fråga om 
långvariga medarbetare och förnyelse genom nya och ibland tillfälli-
ga medarbetare. Under året välkomnade vi tre Score-fellows, inbjudna 
inom ramen för våra strategiska satsningar runt Sociomateriell byrå-
krati, Rationalisering – nya nivåer, processer och agenter och Organi-
sering av klimat. Dessa satsningar hör samman med aktuell forskning 
på Score där vi är särskilt intresserade av nytillskott utifrån. Inom ra-
men för Sociomateriell byråkrati rekryterades docent Corinna Kru-
se från Tema teknik och social förändring vid Linköpings universitet. 
Corinna började sin tid som fellow strax efter jubileumskonferensen 
Organizing the world 2.0 oktober 2022, men större delen av vistelsen 
på Score skedde under 2023. För att stärka diskussionerna gällande 
satsningen Rationalisering – nya nivåer, processer och agenter bjöds 
docent Emma Ek Österberg in. Emma arbetar vanligtvis vid Förvalt-
ningshögskolan i Göteborg, och bidrog till diskussioner om hur banden 
till denna miljö kan stärkas. Liksom Corinna började Emma sin vistel-
se under slutet av 2022, men med tonvikt på 2023. Professor David 
Ciepley, statsvetare från University of Denver bjöds in inom ramen för 
satsningen om organisering av klimat, men var också en inspirerande 
gäst med avseende på en kärnfråga av relevans för många av Scores 
medarbetare: vad är en organisation? 

I mitten på året tog Mikaela Sundberg och Staffan Furusten initiativ 
till en ny satsning med titeln Organisering av utbildning. Detta som en 
uppföljning av det intresse som vår jubileumskonferens 2022 väckt 
bland forskare med intresse för organisation och utbildning. Rebecca 
Ye, docent i pedagogik, anställdes för att arbeta med denna satsning.  
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Initiativ till och uppstart av arbete med en gemensam antologi för att 
stimulera gemensam dialog om pågående forskning på Score togs ock-
så. Arbetsnamnet på antologin är Kunskap i offentlighetens tjänst och 
redaktörer är Mikaela Sundberg, Linda Soneryd och Livia Johannesson. 
Inom samarbetet runt frågor om hyperrationalisering fortskred arbete 
med en gemensam bok, lett av Kristina Tamm Hallström, Martin Gus-
tavsson och Ingrid Gustafsson Nordin. 

Flera av Scores medarbetare fick nya tjänster eller titlar. Simon Pierre 
Boulanger Martel anställdes som postdoktor vid Score inom ramen för 
EU-projektet Reframing disruptive business of multinational corpora-
tion and global value chains within democratic and inclusive citizens-
hip processes, lett av Timothy Bartley. Cecilia Fredriksson disputerade 
i företagsekonomi vid Handelshögskolan med avhandlingen Balancing 
dual actorhood in meta-organisations. Martin Gustavsson anställdes 
på en deltidsforskartjänst vid Allmänna Barnhuset. Livia Johannesson 
påbörjade sin tjänst som biträdande lektor i offentlig förvaltning, vid 
Förvaltningshögskolan, Göteborgs universitet. I juli tillträdde Linda So-
neryd som professor i sociologi vid Örebro universitet.Renita Thedvall 
tillträdde som prefekt vid Socialantropologiska institutionen, Stock-
holms universitet, och blev även ledamot i samhällsvetenskapliga fa-
kultetsnämnden. Renita blev också vice ordförande för Anthropology 
of Policy-sektionen av American Antropological association. 

Susanna Alexius var fortsatt en del av redaktionen för praktikertidskrif-
ten Organisation & Samhälle, medan Nils Brunsson och Maria Graf-
ström var med i redaktionsrådet. 

Score har en lång tradition av engagemang i vidareutbildning av högre 
chefer i offentlig sektor, men även i andra sammanhang. Scoreforska-
re var även detta år medverkande i flertalet högrankade program för 
vidareutbildning av högre chefer och förtroendevalda ledare, bland 
annat Offentliga sektorns managementprogram och Högre fackligt 
ledarskapsprogram, samt VD-programmet för kommunala bolag och 
Styrelseprogrammet för kommunala bolag samt Strategisk kooperativ 
ägarstyrning, alla vid Handelshögskolan i Stockholm, Executive Educa-
tion. Susanna Alexius var programansvarig för både Offentliga sektors 
managementprogram samt för Fenixprogrammet, vid Ideell Arena. Det 
finns också en lång tradition av att Scoreforskare, som till exempel 
Staffan Furusten och Mats Jutterström, är engagerade i undervisning 
för rektorer i Rektorsprogrammet vid Stockholms universitet. 

Som en fin avslutning på året kom resultatet av utvärderingen av Score, 
vilken skedde på uppdrag av Stockholms universitet och genomfördes 
av Ulla Eriksson-Zetterqvist, professor i företagsekonomi vid Göte-
borgs universitet. Utvärderingen var mycket positiv och framhöll Score 
som en väl etablerad, väl fungerande forskningsmiljö som har utveck-
lat arbetsformer och strukturer för att möjliggöra mångvetenskaplig 
forskning och presterat ansenliga resultat i termer av en mycket aktiv 
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seminarieverksamhet, betydande publikationer, medverkan i konfe-
renser och lyckade satsningar på Score fellows. Vi kan bara tacka – 
och hålla med i lovorden!

Seminarieverksamhet, workshops och publika event 
Seminarier och andra gemensamma aktiviteter är en kärna i Scores 
verksamhet då de möjliggör mångvetenskaplig diskussion, idéut-
veckling och intellektuella samtal. Under 2023 hölls som vanligt ett 
stort antal seminarier, 27 stycken totalt. 18 stycken var interna, och 9 
stycken öppna för såväl interna som externa deltagare.

I samband med ett besök av statsvetaren David Demortain, förestån-
dare vid Laboratoire interdisciplinaire Sciences Innovations Sociétés, 
Paris i februari ordnade Mikaela Sundberg en mindre workshop. Te-
mat var Knowledge, governance and regulation – Current questions 
and concerns och deltagare kom från såväl SCORE som utifrån. Nils 
Brunsson var medarrangör för en workshop om metaorganisationer 
vid LEST, Aix Marseille University, i maj. Även Susanna Alexius och Ing-
rid Gustafsson Nordin deltog i workshopen. Kristina Tamm Hallström, 
Martin Gustavsson och Ingrid Gustafsson Nordin höll två workshops 
inom ramen för samarbetet om hyperrationalisering, med deltagare 
från såväl SCORE som utifrån. I egenskap av gästredaktörer för ett 
nummer av Organisation och samhälle arrangerade Kristina Tamm 
Hallström, Martin Gustavsson och Ingrid Gustafsson Nordin även ett 
välbesökt öppet evenemang om hyperrationalisering. 

Vartannat år ordnar Score en öppen föreläsning om organisation 
(Score lecture on organization). Juliane Reinecke, Professor of Ma-
nagement Studies, Saïd Business School, University of Oxford var ta-
lare under årets föreläsning. I samband med föreläsningen ordnades 
även en paneldiskussion baserat på korta presentationer, arrangerat 
av Staffan Furusten och Julia Grimm, företagsekonomiska institutio-
nen. I panelen deltog Jörgen Sandberg (Professor in Management 
and Organisation Studies, UQ Business School, The University of Qu-
eensland), Yuval Millo (Professor of Accounting, Warwick Business 
School, University of Warwick), Adrienne Sörbom (professor i soci-
ologi vid Södertörns högskola och medarbetare vid Score) samt Juli-
ane Reinecke. Moderator var Susanna Alexius. Carl Yngfalk var en av 
organisatörerna av temat “Managing Public Sector Reforms: Dealing 
with the Struggle between Internal Challenges and External Consul-
tancy” vid årets EGOS-konferens, som hölls i Cagliari, Italien. Även Su-
sanna Alexius och Staffan Furusten deltog i konferensen.

Som en avslutning på Corinna Kruses vistelse som SCORE fellow hölls 
en paneldiskussion i september på temat Vad händer när kunskap 
förflyttas? Många åhörare lyssnade på samtalet, där Boel Berner, pro-
fessor emerita i sociologi, Johan Edman, professor i kriminologi och 
Anna Jonsson, docent i företagsekonomi utöver Corinna deltog. Mi-
kaela Sundberg var moderator. 
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För att lansera den nya tidskriften Journal of Organizational Sociolo-
gy hölls ett evenemang på Score, organiserat av Mikaela Sundberg, i 
egenskap av associate editor och moderator. Tidskriften presentera-
des av redaktör Michael Grothe-Hammer, associate professor i socio-
logi vid Norwegian University of Science and Technology och tre artik-
lar i det första numret presenterades av författarna. 

Som ett led i samarbetet med Stockholm Environmental Insitute (SEI) 
initierade Susanna Alexius och Staffan Furusten ett möte mellan Score 
och SEI i slutet av året, dit alla medarbetare inbjöds. I december hölls 
också ett större publikt event med titeln ”Hur kan vi accelerera pen-
sionskapitalets bidrag till klimatomställningen?” Evenemanget hölls 
på Handelshögskolan och innehöll både en paneldiskussion och en 
presentation av rapporten ”Den fossilfria tjänstepensionen? Aktiva 
och hållbara val från pensionsspararens perspektiv”, författad av Nina 
Waltré, Linda Soneryd och Catharina Lehto.

Forskningsanslag
Forte beviljade medel för projektet The trajectory of cause of death 
statistics, How certainty concerns shape knowledge on causes of 
death med Mikaela Sundberg som huvudsökande och Corinna Kruse 
samt Hedvig Gröndal, sociolog verksam vid Sveriges Lantbruksuni-
versitet (SLU) som medverkande. Maria Grafström tilldelades medel 
inom ramen för Jan Wallanders och Tom Hedelius stiftelser stipendi-
er gällande forskarutbyte och spridning. Titeln på projektet är ”Före-
tagsekonomins roll i samhället – en kunskapsserie”, och handlar om 
att kommunicera företagsekonomisk forskning till en bredare publik. 
Livia Johannesson beviljades ett initieringsbidrag från Riksbankens Ju-
bileumsfond.

Score i media 
Scores forskning uppmärksammades löpande. Susanna Alexius med-
verkade i i HR-föreningens podd ”Fråga forskaren” om sin bok Att leda 
komplexa uppdrag och intervjuades i Publikt. Johan Lagerkvist inter-
vjuades av Politico om sin nya bok och av Sveriges radio om den poli-
tiska utvecklingen i Hong Kong. Projektet Fossilfri framtid, lett av Linda 
Soneryd uppmärksammandes i en artikel i tidningen Pensioner & För-
måner. Mikaela Sundberg intervjuades om sin forskning om kloster av 
tidningen Studietid.  Adrienne Sörbom intervjuades av Sveriges Radio, 
både för Ekot och för Klotet, gällande sin forskning om tankesmedjor-
nas roll under det rekordstora klimatmötet COP28. Formas tidning Ex-
trakt publicerade även en intervju med Adrienne på samma ämne.

Medarbetare var också aktiva inom debatt. Exempelvis skrev Linda So-
neryd debattinläggen ”Regeringen tar inte sitt ansvar för klimatkrisen” 
(Aftonbladet) och, ”Stoppa de enorma kredit-garantierna till kärnkraft 
(Svenska Dagbladet). Nils Brunsson skrev ett flertal debattartiklar om 
exempelvis NATO i Svenska Dagbladet samt om järnvägen i Uppsala 
Nya Tidning. Johan Lagerkvist publicerade en Under Strecket-artikel i 
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Svenska Dagbladet, ”Kina kan vinna den nya rymdkapplöpningen”. 
Linda Soneryd erhöll Förvaltningshögskolans pris 2023 för nyttiggö-
rande av forskning inom offentlig förvaltning. Syftet med priset är att 
uppmärksamma och stimulera till goda insatser vad gäller nyttiggöran-
de av forskning i ämnet offentlig förvaltning. Vi är naturligtvis mycket 
glada och stolta över att detta pris gick till en Score-forskare.

Samverkan 
Scores medarbetare deltar i olika universitetsrelaterade samarbeten. 
Exempelvis är Staffan Furusten med i styrgruppen för Stockholms uni-
versitets mångdisciplinära forskarnätverk för skolutveckling (SUFS), 
med delansvar för en seminarieserie om skolutveckling. Staffan Fur-
usten, som SU:s representant, var också ansvarig för en modul inom 
”Developing strategies for research and innovation”, ett projekt inom 
ramen för CIVIS - ett Horizon Europe-finansierat sidoprojekt till den 
universitetsallians inom EU som SU tillhör. 

Flera av Scores medarbetare samverkar också med myndigheter på oli-
ka sätt. Staffan Furusten sitter fortsatt med i Arbetsförmedlingens sty-
relse. Susanna Alexius blev invald i Statskontorets forskningsråd och 
utvald av Finansdepartementet att programleda utvecklingsprogram 
för generaldirektörer. Ingrid Gustafsson Nordin är referensperson i 
Riksrevisionens utredning för marknadskontroll på medicintekniska 
produkter (2023-2024) och har pågående dialog med Regeringskans-
liet och myndigheter inom området för standardisering. Under året var 
flera av Scores medarbetare också talare vid olika konferenser och 
möten för myndigheter, exempelvis presenterade Ingrid Gustafsson 
Nordin vid Tillsynsforums årskonferens och myndigheten Swedacs 
ledningsgrupp medan Susanna Alexius höll ett flertal föredrag för ex-
empelvis Kriminalvården, Migrationsverket och Akademin för Ekono-
mistyrning i staten.

Mikaela Sundberg, föreståndare för 
Score fr o m 1 mars 2024
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Verksamhet
Score är ett samhällsvetenskapligt forskningscentrum 

som drivs gemensamt av Stockholms universitet (SU) och 

Handelshögskolan i Stockholm (HHS). Vid centret bedrivs 

mångvetenskaplig grundforskning om samhällets  

organisation i skärningspunkten mellan de offentliga,  

privata och civila sfärerna.

Organisation

Vid Stockholms universitet ligger Score under Samhällsvetenskapliga 
fakulteten och vid Handelshögskolan är Score ett centrum vid Stock-
holm School of Economics Institute for Research (SIR). Score bildad-
es 1992 efter att riksdagen beslutat om att instifta ett centrum med 
Scores profil.

Score leds av en föreståndare och en biträdande föreståndare som till 
stöd har en ledningsgrupp bestående av styrelsens ordförande och 
forskningsledarna. Forskningsledare är forskare utsedda av styrelsen 
med uppdrag att ta ett särskilt ansvar for att driva den tematiska forsk-
ningen, initiera satsningar, aktiviteter och ny forskning. Scores styrelse 
är internt rekryterad med föreståndaren som föredragande, men inte 
styrelsemedlem.

Mångvetenskaplig forskning

Forskningen vid Score är mångvetenskaplig. Det innebär att forskare 
från olika samhällsvetenskapliga discipliner sitter under samma tak 
och arbetar med samma forskningsområden, men även med förank-
ring i sina respektive ämnen. Ibland genomfors forskningsprojekt ge-
mensamt av forskare från olika discipliner, ibland inte. Utgångspunkten 
är dock alltid att disciplinspecifika teorier, metoder och problem inte är 
något hinder för konstruktiv dialog och kunskapsutveckling över grän-
serna. Stor vikt läggs vid att upprätthålla en stimulerande forsknings-
miljö med ett levande och spänstigt samtal över disciplingränser, där vi 
både lär av och befruktar varandras perspektiv. 
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Sedan starten 1992 har företagsekonomi, statsvetenskap, sociologi 
och socialantropologi varit representerade på Score. Numera finns 
även ekonomisk historia, teknikhistoria och pedagogik representerade 
och det finns en öppenhet for systematiska samarbeten med ytterliga-
re ämnen.

En miljö för tematisk forskning

Forskarna på Score samverkar bland annat inom ramen for forsknings-
teman. Teman utvecklas inom områden med anknytning till offentlig 
organisation där Score ser möjligheter att publicera bidrag av hög kva-
litet. Alla forskare knutna till Score bör kunna relatera till och bidra på 
till åtminstone något av dessa teman, helst till flera. Forskningsteman 
kommer till genom grundliga diskussioner över längre tid bland de aktiva 
forskarna på Score. 

Våra forskningsteman är 

• Regelskapande och regelföljande 

• Demokrati och organisation 

• Att organisera marknader 

• Organisering av kunskap 

Internationell samverkan

Forskningsmiljön på Score är unik nationellt men har några likvärdig-
heter internationellt. För närvarande har Score aktiv samverkan med

* Centre de sociologie des organisations (CSO), SciencesPo, Paris

* Centre for Analysis of Risk and Regulation Research (CARR), London 
School of Economics and Political Science

* Fakultät für Sociologie, Universität Bielefeld

* DOS, Royal Holloway, London

* CHRONOS, Royal Holloway, London

Utöver dessa mer formaliserade samarbeten tar Score varje år vanli-
gen emot gästforskare från andra lärosäten i utlandet. Det kan handla 
om vistelser på Score på allt från några veckor till månader. Dessa vis-
telser är en viktig del av att förankra Scores forskning internationellt 
och att föra samtal som knyter an till internationell forskningsfront.
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Ekonomi

Score har ett grundanslag från Samhällsvetenskapliga fakulteten vid 
Stockholms universitet på ca 9 miljoner kronor årligen. Bidragsmedel 
och stipendier, det vill säga forskningsmedel från externa finansiärer, 
står för drygt 2/3 av den årliga omsättningen. Dessa finansiärer kan 
vara såväl forskningsråd som Vetenskapsrådet, Forte eller FORMAS 
som forskningsstiftelser, inte minst forskningsstiftelser. Det betyder 
att en del av forskningen på Score finansieras via medel som inte syns i 
Scores redovisning eftersom stipendier från forskningsstiftelser i regel 
betalas ut direkt till enskilda forskare, även om det i vissa fall (Handels-
banken) förekommer att medel även kan rekvireras för institutions-
kostnader. 2023 var 5 forskare finansierade via stipendier. Den del av 
Scores ekonomi som förvaltas av Score vid SU var under 2023 fördelad 
enligt vad som framgår av tabellen nedan. Utöver detta tillkommer lev-
nadsomkostnader från stipendier till enskilda forskare på ca 519 750 
samt 2 510 446 från projekt som förvaltas av SIR vid HHS.



11

STYRELSE
Styrelsens sammansättning 2023

Gustav Agnesson
Susanna Alexius
Christina Garsten (Ordförande) 
Martin Gustavsson
Johan Lagerkvist
Mikaela Sundberg
Kristina Tamm Hallström
Renita Thedvall

Livia Johannesson (Suppleant)
Carl Yngfalk (Suppleant)

Ständigt adjungerad:
Staffan Furusten, Föreståndare

Ledning
Staffan Furusten, Föreståndare
Adrienne Sörbom, Biträdande föreståndare 
Susanna Alexius, Forskningsledare  
Linda Soneryd, Forskningsledare
Mikaela Sundberg, Forskningsledare 
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EVENEMANG VID SCORE 2023

PANELSAMTAL OM HYPERRATIONALISERING
Torsdagen den 25 maj bjöd Score och tidskriften Organisation & Sam-
hälle in till seminarium om fenomenet Hyperrationalisering. Numret är 
redigerat av gästredaktörerna Kristina Tamm Hallström, Ingrid Gustafs-
son Nordin och Martin Gustavsson som vid seminariet presenterade 
sina tankar om hyperrationalisering. Panelen bestod av Matilda Hult-
gren (Region Stockholm), Sara Haglund (Sida) och Mikael Lesko (SIS). 

DISPUTATION
Fredagen den 26 maj försvarade Cecilia Fredriksson sin avhandling 
Balancing dual actorhood in meta-organisations på Handelshögskolan 
i Stockholm. Opponent var professor Hervé Dumez, École polytechni-
que, Frankrike.

FORSKARPANEL
Tisdagen den 13 juni bjöd Score och Stockholm Business School ge-
mensamt in till en forskarpanel med tema ”Perspectives on climate go-
vernance research”, arrangerad av Staffan Furusten och Julia Grimm, 
företagsekonomiska institutionen. I panelen deltog Jörgen Sandberg 
(Professor in Management and Organisation Studies, UQ Business 
School, The University of Queensland), Yuval Millo (Professor of Ac-
counting, Warwick Business School, University of Warwick), Adrienne 
Sörbom (professor i sociologi vid Södertörns högskola och medar-
betare vid Score) samt Juliane Reinecke (Professor of Management 
Studies, Saïd Business School, University of Oxford). Moderator var 
Susanna Alexius, docent i företagsekonomi, Score.

SCORE LECTURE ON ORGANIZATIONS 2023
Score anordnar vartannat år seminarier i serien Score Lectures on Or-
ganization. Dessa är öppna seminarier dit framstående internationella 
forskare bjuds in för att föreläsa om sin forskning inom organisation. 
Tisdagen den 13 juni höll Juliane Reinecke, Professor of Management 
Studies, Saïd Business School, University of Oxford, en Score Lecture 
on Organization med titeln Building transnational governance institu-
tions for collective action. 

PANELSAMTAL 
Torsdagen den 21 september hölls ett panelsamtal på Score med 
temat Vad händer när kunskap förflyttas? Paneldeltagare var Boel 
Berner, professor emerita i sociologi, Johan Edman, professor i krimi-
nologi, Anna Jonsson, docent i företagsekonomi och Corinna Kruse, 
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docent i socialantropologi. Moderator var Mikaela Sundberg, profes-
sor i sociologi och forskare vid Score.

LANSERING AV JOURNAL OF ORGANIZATIONAL SOCIOLOGY
Torsdagen den 19 oktober lanserades tidskriften Journal of Organiza-
tional Sociology. Evenemanget organiserades av Mikaela Sundberg, 
i egenskap av associate editor och moderator. Tidskriften presente-
rades av redaktör Michael Grothe-Hammer, Associate Professor i so-
ciologi vid Norwegian University of Science and Technology och tre 
artiklar i det första numret presenterades av författarna. 

RAPPORTPRESENTATION OCH PANELDISKUSSION 
Tisdagen den 21 november hölls en paneldiskussion på Handelshög-
skolan i Stockholm med titeln Hur kan vi accelerera pensionskapitalets 
bidrag till klimatomställningen? I samband med paneldiskussionen pre-
senterades också rapporten ”Den fossilfria tjänstepensionen? Aktiva 
och hållbara val från pensionsspararens perspektiv”, författare Nina 
Waltré, Linda Soneryd och Catharina Lehto. 

Panelsamtal om hyperrationalisering 

Juliane Reinecke höll 2023 års 
Score Lecture on Organization 

Lansering av Journal of Organizational Sociology
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EXTERNA SEMINARIER 

2 februari  
David Demortain: Knowing Like a Risk Bureaucracy: A Political History 
of the Construction of Expertise at the US Environmental Protection 
Agency

9 mars
Kerstin Jacobsson och Cecilia Hansen Löfstrand: Presentation av bok-
en Transforming Subjectivities. Studies in Human Malleability in Cont-
emporary Times

13 april
Annika Lindberg: Deportation limbo: State violence and contestations 
in the Nordics

20 april 
Alexander Katsaitis: Business Lobbying in the European Union

8 juni 
Patrik Aspers: Marketplaces – Organized physical and digital trade

7 september 
Henrik Björck: Vetenskap och affärer 

12 oktober
Jesper Peterson och Christel Backman: Nätjournal med patientåt-
komst: hur påverkas läkarnas yrkesutövning, professionella roll och 
patientrelation
 
9 november 
Sanne Bor: What difference does it make what the meta-organization 
does? Activity logics in meta-organizations

14 december 
Laura Smith-Khan: Trust and institutional communication: Australian 
migration practitioner language, identity, and regulation
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